
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

начальная общеобразовательная школа №26  

имени пионера-героя Виктора Новицкого 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 
ПРИКАЗ 

 

        От 02.09.2024г.                                                                                    № 53/1 

 

«О продолжении работы школьного спортивного клуба» 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя        физической 

культуры Селедкова Т.Ю. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Акопян С.М.: 

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем ШСК 

Селедковой Т.Ю.; 

-  составить совместно с руководителем ШСК Селедковой Т.Ю. расписание 

занятий школьного спортивного клуба; 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба. (Приложение 2) 

5. Утвердить график работы школьного спортивного клуба. (Приложение 3) 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 

учебный год. (Приложение 4) 

7. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба «Олимп». 

(Приложение 5) 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Акопян С.М. 

 

    Врио директора                                                                       Арутюнян А.В.



 


